1

UBND HUYỆN THẠCH AN

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:         /TB-BTCD Thạch An, ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực tiếp công dân của Ban tiếp công dân huyện Thạch An

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về ban hành Nội quy tiếp công dân tại

Trụ sở Tiếp công dân huyện Thạch An;

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Uỷ
ban nhân dân huyện về việc kiện toàn Ban tiếp công dân huyện Thạch An;

Ban tiếp công dân huyện Thạch An thông báo lịch trực tiếp công dân của
các thành viên Ban tiếp công dân như sau:

1. Thời gian: Thực hiện trực thường xuyên tất cả các ngày làm việc trong
tuần, trừ các ngày nghỉ lễ, tết thực hiện theo quy định của pháp luật.

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm: Tại trụ sở Tiếp công dân Uỷ ban nhân dân huyện (Phòng
tiếp dân liền kề cơ quan Thanh tra huyện), Tổ dân phố 3, thị trấn Đông Khê,
huyện Thạch An, tỉnh Cao Bằng.

3. Phân công lịch trực cụ thể như sau:

Thứ Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Nhiệm vụ

trong Ban

tiếp công

dân

Số điện thoại

liên hệ

Thứ 2 Đinh Công Hoạt
Phó Chánh Văn phòng
HĐND&UBND huyện

Trưởng ban 0987.840.999

Thứ 3 Triệu Thanh Long Chánh thanh tra huyện Thành viên 0944.194.936

Thứ 4 Đoàn Phi Trường
Phó Trưởng phòng Nông

nghiệp và Môi trường
Thành viên 0963.974.988

Thứ 5 Ngô Cao Thế Phó Trưởng phòng Tư pháp Thành viên 0986.336.223

Thứ 6 Nông Thị Chuyền Phó Trưởng phòng Nội vụ Thành viên 0986.262.139

2

Ban tiếp công dân huyện Thạch An thông báo đến các cơ quan, ban
ngành, đoàn thể huyện, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân
được biết.

(Ban tiếp công dân đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn thông báo
đến các xóm, tổ dân phố, niêm yết tại nhà văn hoá, nhà sinh hoạt cộng đồng để
nhân dân được biết)./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể;

- Các thành viên Ban tiếp công dân;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT, BTCD.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VP HĐND&UBND
Đinh Công Hoạt

		2025-03-12T16:35:24+0700

		2025-03-12T17:00:02+0700

		2025-03-12T17:00:02+0700

		2025-03-12T17:00:02+0700